
План јавних набавки за 2019. годину 
Општинa Димитровград - Општинска управа

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019 годину 15.01.2019
Измена број: 404-2/2019-16/1 15.04.2019
Измена број: 404-2/2019-14/2 20.06.2019
Измена број: 404-2/2019-14/3 18.07.2019
Измена број: 404-2/2019-14/4 26.07.2019

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

120.160.869

са ПДВ-ом

2019 120.160.869

добра 30.316.911

1.1.1 3
2019

4
2019

отворени 
поступак

8
2019

интерни број поступка: 1Д/19; Остале напомене:

Набавка и уградња добара за успостављање 
интегрисаног система техничке заштите на 
тењриторији општине Димитровград- II фаза

12.000.000

По годинама: 
2019-12.000.000

Набавка и уградња добара за успостављање 
интегрисаног система техничке заштите на 
тењриторији општине Димитровград- II фаза

512212.000.000 14.400.000

1.1.2 4
2019

5
2019

отворени 
поступак

6
2020

интерни број поступка: 2Д/19; Остале напомене:

Набавка електричне енергије (за потребе 
општине Димитровград и јавне расвете на 
територији општине Димитровград

10.000.000

По годинама: 
2019-10.000.000

Набавка електричне енергије (за потребе 
општине Димитровград и јавне расвете на 
територији општине Димитровград

421210.000.000 12.000.000

1.1.3 9
2019

10
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 3Д/19; Остале напомене:

Набавка лож уља2.083.333

По годинама: 
2019-2.083.333

Набавка лож уља 42122.083.333 2.500.000

1.1.4 5
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

интерни број поступка: 5Д/19; Остале напомене:

Набавка ваге за мерење осовинског 
оптерећења за контролу превоза тереза на 
територији општине Димитровград

750.000

По годинама: 
2019-750.000

Набавка ваге за мерење осовинског 
оптерећења за контролу превоза тереза на 
територији општине Димитровград

5128750.000 900.000

Страна 1 од 7Датум штампе: 29.07.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.5 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 5Д/19; Остале напомене:

Измена број: 404-2/2019-16/1; усвојена: 15.04.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком о буџету општине Димитровград за 2019. годину број 06-116/2018-17/27-8 од 21.12.2018.год. Обезбеђена су средства за одржавање јавне расвете на територији 
општине Димитровград.

Одржавање јавне расвете на територији 
општине Димитровград
1.116.000

По годинама: 
2019-1.116.000

Одржавање јавне расвете на територији 
општине Димитровград

42511.116.000 1.340.000

1.1.6 6
2019

7
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

интерни број поступка: 6Д/19; Остале напомене:

Измена број: 404-2/2019-16/1; усвојена: 15.04.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Након потписивања уговора о донацији између Канцеларије Уједињених нација за пројектне услуге и Општине Димитровград, број уговора 400-1042/2018-16 од 
18.10.2018г.обезбеђена су средства за набавку намештаја за просторије у СЦ Парк

Набавка намештаја за потребе просторија у 
СЦ Парк.
581.900

По годинама: 
2019-581.900

Набавка намештаја за потребе просторија у 
СЦ Парк.

5114581.900 698.280

1.1.7 6
2019

7
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 7Р/19; Остале напомене:

Измена број: 404-2/2019-14/2; усвојена: 20.06.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додаје се ЈН за набавку добара (увођење Е- система у рад скупштине) након потписивања уговора МДУЛС и Општине Димитровград, број уговора 400-402/2019-16 од 
22.04.2019.г.

Набавка и уградња електронске опреме за 
увођење е-система у рад СО Димитровград
3.785.678

По годинама: 
2019-3.785.678

Набавка и уградња електронске опреме за 
увођење е-система у рад СО Димитровград

51223.785.678 4.542.814

услуге 32.150.088

1.2.1 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1У/19; Остале напомене:

Помоћ у кући за стара и изнемогла лица6.000.000

По годинама: 
2019-6.000.000

Помоћ у кући за стара и изнемогла лица 47123.333.333 4.000.000
47122.666.667 3.200.000

1.2.2 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 2У/19; Остале напомене:

Услуге Центра за хипорехабилатацију4.708.333

По годинама: 
2019-4.708.333

Услуге Центра за хипорехабилатацију 47124.708.333 5.650.000

1.2.3 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

интерни број поступка: 3У/18; Остале напомене:

Услуге социјалне заштите- Инклузивна 
радионица
6.250.000

По годинама: 
2019-6.250.000

Услуге социјалне заштите- Инклузивна 
радионица

47236.250.000 7.500.000

1.2.4 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 4У/18; Остале напомене:

Помоћ у кући за младе4.000.000

По годинама: 
2019-4.000.000

Помоћ у кући за младе 47234.000.000 4.800.000

Страна 2 од 7Датум штампе: 29.07.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2020

интерни број поступка: 5У/19; Остале напомене:

Осигурање домаћинства на подручју 
општине Димитровград
1.428.571

По годинама: 
2019-1.428.571

Осигурање домаћинства на подручју 
општине Димитровград

47291.428.571 1.500.000

1.2.6 3
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 6Д/19; Остале напомене:

Геодетска снимања за потребе општине 
Димитровград
1.250.000

По годинама: 
2019-1.250.000

Геодетска снимања за потребе општине 
Димитровград

42461.250.000 1.500.000

1.2.7 7
2019

8
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 7У/19; Остале напомене:

Измена број: 404-2/2019-16/1; усвојена: 15.04.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Мења се назив јавне набавке. У свему осталом подаци остају ист.

Пружање услуге израде Плана детаљне 
регулације Услужног центра Градина
са стратешком проценом утицаја на животну 
средину

1.250.000

По годинама: 
2019-1.250.000

Пружање услуге израде Плана детаљне 
регулације Услужног центра Градина
са стратешком проценом утицаја на животну 
средину

51141.250.000 1.500.000

1.2.8 3
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 8У/19; Остале напомене:

Израда измене плана генералне регулације 
(ПГР-а) Димитровграда
1.416.000

По годинама: 
2019-1.416.000

Израда измене плана генералне регулације 
(ПГР-а) Димитровграда

51141.416.000 1.700.000

1.2.9 3
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 9У/19; Остале напомене:

Измена плана детаљне регулације 
индустријске зоне Белеш у општини 
Димитровград

1.597.185

По годинама: 
2019-1.597.185

Измена плана детаљне регулације 
индустријске зоне Белеш у општини 
Димитровград

51141.437.466 1.724.960
5114159.719 191.662

1.2.10 2
2019

3
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

интерни број поступка: 10У/19; Остале напомене:

Пружање услуге обезбеђења објеката 
општине Димитровград
3.416.666

По годинама: 
2019-3.416.666

Пружање услуге обезбеђења објеката 
општине Димитровград

42493.416.666 4.100.000

1.2.11 7
2019

8
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2019

интерни број поступка: 11У/19; Остале напомене:

Измена број: 404-2/2019-14/4; усвојена: 26.07.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Мења се план набавки из разлога спровођења поступка ЈНМВ Покретање едукативног центра и реализација додатних програмских садржаја каравана "Изађи ми на теглу". 
Средства су обезбеђена Решењем из текуће резерве број 400-662/19-16 од 26.07.2019 на износ од 42.000,00 динара и Решењем о промени апропријације број 400-663/19-16 од 
26.07.2019.

 Покретање едукативног центра и 
реализација додатних програмских садржаја 
каравана "Изађи ми на теглу".

833.333

По годинама: 
2019-833.333

 Покретање едукативног центра и 
реализација додатних програмских садржаја 
каравана "Изађи ми на теглу".

4239798.333 958.000
423935.000 42.000

Страна 3 од 7Датум штампе: 29.07.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



радови 57.693.870

1.3.1 6
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

интерни број поступка: 1Р/19; Остале напомене:

Измена број: 404-2/2019-14/2; усвојена: 20.06.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Брише се поступак, мења се назив јавне набавке, а средсва се смањују

Извођење радова на инвестиционом 
одржавању просторија на I и II спрату зграде 
општине

2.916.666

По годинама: 
2019-2.916.666

Извођење радова на инвестиционом 
одржавању просторија на I и II спрату зграде 
општине

42512.916.666 3.500.000
4251-2.916.666 -3.500.000

1.3.2 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

интерни број поступка: 2Р/19; Остале напомене:

Радови на санацији канала у улици Г. 
Димитров
2.145.833

По годинама: 
2019-2.145.833

Радови на санацији канала у улици Г. 
Димитров

51132.145.833 2.575.000

1.3.3 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 3Р/19; Остале напомене:

Крпљење ударних рупа на територији 
општине Димитровград
1.916.666

По годинама: 
2019-1.916.666

Крпљење ударних рупа на територији 
општине Димитровград

42511.916.666 2.300.000

1.3.4 5
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

интерни број поступка: 4Р/19; Остале напомене:

Летње одржавање путева на територији 
општине Димитровград
1.666.666

По годинама: 
2019-1.666.666

Летње одржавање путева на територији 
општине Димитровград

42511.666.666 2.000.000

1.3.5 6
2019

7
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

интерни број поступка: 5Р/19; Остале напомене:

Одржавање локалних и махалских путева4.083.333

По годинама: 
2019-4.083.333

Одржавање локалних и махалских путева 42514.083.333 4.900.000

1.3.6 6
2019

7
2019

отворени 
поступак

12
2019

интерни број поступка: 6Р/19; Остале напомене:

Радови на изградњи канализационе мреже у 
с. Гојин Дол
9.583.333

По годинама: 
2019-9.583.333

Радови на изградњи канализационе мреже у 
с. Гојин Дол

51129.583.333 11.500.000

1.3.7 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

интерни број поступка: 7Р/19; Остале напомене:

Извођење радова на инфраструктурном 
опремању парцеле у РЗ Белеш
1.666.666

По годинама: 
2019-1.666.666

Извођење радова на инфраструктурном 
опремању парцеле у РЗ Белеш

51121.666.666 2.000.000

Страна 4 од 7Датум штампе: 29.07.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.8 3
2019

4
2019

отворени 
поступак

10
2019

интерни број поступка: 8Р/19; Остале напомене:

Измена број: 404-2/2019-16/1; усвојена: 15.04.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Решењем су обезбеђена додатна средства у износу од 1.500.000,00 на име извођења радова на реконструкцији платоа испред Дома културе у Димитровграду.

Извођење радова на партерном уређењу 
испред Це нтра за културу
6.250.000

По годинама: 
2019-6.250.000

Извођење радова на партерном уређењу 
испред Це нтра за културу

51132.262.107 2.714.529
51132.737.893 3.285.471

51131.250.000 1.500.000

1.3.9 3
2019

4
2019

отворени 
поступак

10
2019

интерни број поступка: 9Р/19; Остале напомене:

Извођење радова на реконструкцији и 
адаптацији трибина са пратећим 
просторијама у СЦ Парк у Димитровград

16.100.000

По годинама: 
2019-16.100.000

Извођење радова на реконструкцији и 
адаптацији трибина са пратећим 
просторијама у СЦ Парк у Димитровград

511413.670.510 16.404.612
51142.429.490 2.915.388

1.3.10 5
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2019

интерни број поступка: 10Р/19; Остале напомене:

Изградња водоводне мреже у селу Жељуша1.916.666

По годинама: 
2019-1.916.666

Изградња водоводне мреже у селу Жељуша 51121.916.666 2.300.000

1.3.11 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 11Р/19; Остале напомене:

Извођење радова на канализационој мрежи 
Г. Белеш
4.166.666

По годинама: 
2019-4.166.666

Извођење радова на канализационој мрежи 
Г. Белеш

51124.166.666 5.000.000

1.3.12 6
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

интерни број поступка: 12Р/19; Остале напомене:

Измена број: 404-2/2019-16/1; усвојена: 15.04.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Мења се назив јавне набавке. У свему осталом подаци остају непромењени.

Извођење радова на уређењу корита 
Погановске реке.
1.666.666

По годинама: 
2019-1.666.666

Извођење радова на уређењу корита 
Погановске реке.

51131.666.666 2.000.000

1.3.13 6
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

интерни број поступка: 13Р/19; Остале напомене:

Измена број: 404-2/2019-14/2; усвојена: 20.06.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додаје се јавна набавка одржавање постојеће хоризонталне саобраћајне сигнализације и набавка и уградња вертикалне саобраћајне сигнализације

Одржавање постојеће хоризонталне 
саобраћајне сигнализације и 
набавка и уградња вертикалне саобраћајне 
сигнализације

1.000.000

По годинама: 
2019-1.000.000

Одржавање постојеће хоризонталне 
саобраћајне сигнализације и 
набавка и уградња вертикалне саобраћајне 
сигнализације

42521.000.000 1.200.000

Страна 5 од 7Датум штампе: 29.07.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.14 8
2019

9
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

интерни број поступка: 14Р/19; Остале напомене:

Измена број: 404-2/2019-14/2; усвојена: 20.06.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додаје се ЈН за набавку добара (увођење Е- система у рад скупштине) након потписивања уговора МДУЛС и Општине Димитровград, број уговора 400-402/2019-16 од 
22.04.2019.г.

Измена број: 404-2/2019-14/3; усвојена: 18.07.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Решењем о дообезбеђивању средстава број 06-82/19-15/150-10/2 од 12.07.2019. год. обезбеђена су додатна средства за реализацију набавке у износу од 887.052,00 
динара.

Текуће одржавање скупштинске сале у 
згради општине Димитровград
3.000.000

По годинама: 
2019-3.000.000

Текуће одржавање скупштинске сале у 
згради општине Димитровград

5113828.350 994.020
51221.432.440 1.718.928

1.3.15 8
2019

9
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 15Р/19; Остале напомене:

Измена број: 404-2/2019-14/2; усвојена: 20.06.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додаје се набавка за Извођење радова на инвестиционом одржавању просторија општинске управе

Извођење радова на инвестиционом 
одржавању просторија општинске управе
2.531.375

По годинама: 
2019-2.531.375

Извођење радова на инвестиционом 
одржавању просторија општинске управе

42512.531.375 3.037.650

Страна 6 од 7Датум штампе: 29.07.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Драган Голубов

Овлашћено лице:

Наташа Каменов

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-2/2019-16/1; усвојена: 15.04.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019
Након потписивања уговора о донацији између Канцеларије Уједињених нација за пројектне услуге и Општине Димитровград, број уговора 400-1042/2018-16 од 18.10.2018г. Обезбеђена су средства за 
финансирање развоја спорта и надзора на извођењу радова на реконструкцији трибина.
Решењем су обезбеђена додатна средства у износу од 1.500.000,00 на име извођења радова на реконструкцији платоа испред Дома културе у Димитровграду.
Доношењем Одлуке о буџету општине Димитровград за 2019. годину број 06-116/2018-17/27-8 од 21.12.2018.год. предвиђена су средства за израду пројеката.

Измена број: 404-2/2019-14/2; усвојена: 20.06.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019
Израда друге измене и допуне плана набавки за 2019. годину условљена је доношењем Одлуке о буџету општине Димитровград за 2019. годину број 06-116/2018-17/27-8 од 21.12.2018.год. Израда 
друге измене и допуне плана набавки за 2019. годину условљена је потписивањем уговора са МДУЛС број 400-402/2019-16 ОД 22. 04.2019. год.

Измена број: 404-2/2019-14/3; усвојена: 18.07.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019
Измена плана набавки врши се из разлога што се јавила потреба за дообезбеђивањем средстава за спровођење јнмв - Текуће одржавање скупштинске сале у општини Димитровград. Након 
отварања јнмв није било потенцијалних понуђача за извођење радова.

Измена број: 404-2/2019-14/4; усвојена: 26.07.2019; план: План набавки за 2019 годину од 15.01.2019
Мења се план набавки из разлога спровођења поступка ЈНМВ Покретање едукативног центра и реализација додатних програмских садржаја каравана "Изађи ми на теглу".

Страна 7 од 7Датум штампе: 29.07.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


